Пользовательское соглашение

1. Общие положения
Настоящее Пользовательское соглашение (далее — Соглашение) регулирует
отношения между Индивидуальный предприниматель Никитин Константин
Олегович (ИП Никитин Константин Олегович, ИНН 272338056600, ОГРН
318272400025245), расположенным по адресу: — (далее — Администрация сайта), и
любым физическим лицом (далее — Пользователь), посетившим сайт
https://ritualdv.ru.

2. Термины и определения
Сайт — интернет-сайт, размещенный по адресу https://ritualdv.ru.
Пользователь — любое лицо, получающее доступ к сайту.
Администрация — ИП Никитин Константин Олегович, владелец сайта.
Сервис — совокупность технических и информационных возможностей сайта.

3. Лицензия на использование Сайта
Администрация предоставляет Пользователю право безвозмездного использования
материалов и функционала сайта в рамках его публичного интерфейса.
Коммерческое использование, копирование или распространение информации с
сайта без письменного разрешения Администрации запрещено.

4. Гарантии Пользователя
Пользователь обязуется:
- не использовать сайт для противоправных целей;
- не нарушать права третьих лиц;
- предоставлять достоверную информацию в формах связи.

5. Ограничения использования
Администрация вправе ограничить доступ к сайту или отдельным его разделам без
предварительного уведомления в случае нарушений настоящего Соглашения или
действующего законодательства.

6. Уведомления и рассылка
Пользователь, оставляя свои контактные данные через формы сайта, выражает
согласие на получение от Администрации информационных и сервисных
уведомлений, касающихся деятельности сайта и предоставляемых услуг.

7. Использование электронной подписи
Все действия, совершенные с использованием адреса электронной почты
Пользователя и/или формы на сайте, признаются совершёнными самим
Пользователем и приравниваются к простой электронной подписи.

8. Защита персональных данных
Все персональные данные обрабатываются согласно Политике обработки
персональных данных, опубликованной на сайте по адресу:
https://ritualdv.ru/privacy-policy.pdf. Использование сайта означает согласие
Пользователя на такую обработку.

9. Ответственность
Сайт предоставляется «как есть». Администрация не несёт ответственности за
любые убытки, которые могут возникнуть в результате использования сайта или
невозможности его использования.

10. Заключительные положения
Соглашение вступает в силу с момента начала использования сайта. Все споры
подлежат разрешению в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Актуальная версия Соглашения размещена по адресу: https://ritualdv.ru/user-
agreement.pdf

	Пользовательское соглашение
	1. Общие положения
	2. Термины и определения
	3. Лицензия на использование Сайта
	4. Гарантии Пользователя
	5. Ограничения использования
	6. Уведомления и рассылка
	7. Использование электронной подписи
	8. Защита персональных данных
	9. Ответственность
	10. Заключительные положения